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Прейскурант 2021
Руководство по выбору
Мансардные окна
Все для установки 
Аксессуары
Рекомендованные розничные цены от 03.03.2021
Действует только на территории ЮФО и СКФО
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2

Широкий ассортимент 
штор и аксессуаров 
для защиты от света 
и перегрева помещения 
летом. Крепежи на ка-
ждом окне позволят 
установить аксессуары 
быстро и просто.

4
Окна проходят регулярную 
проверку в аэродинами-
ческой трубе, где имитиру-
ются условия тропического 
урагана. Скорость ветра до 
30 м/сек, и дождь 300 мм.
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+ +

Базовое 
GRR 1050

Окно с однокамерным стеклопакетом с закаленным 
внешним стеклом для защиты от непогоды 

Окно легко мыть изнутри помещения, повернув 
створку на 180°

Ручка для открывания расположена снизу

Базовые характеристики 
и низкая цена

* Входит в состав оклада для окон Дизайн и Классика

Рекомендованный элемент*:
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1 камера 2 камеры

Базовое Стандарт Стандарт+ Дизайн

GRR 1050 GZR 3050
 GZR 3050В

GZR 3061
GZR 3061B

GLL 1061
GLL 1061B

Варианты открывания
Ручка сверху
Удобно использовать на любой высоте. 
Можно поставить мебель под окном.

- GZR 3050 GZR 3061 GLL 1061

Ручка снизу GRR 1050  GZR 3050В GZR 3061B GLL 1061B

Тепло и комфорт

Стеклопакет 1 
камера

1 
камера

2 
камеры

2 
камеры

Вентиляция при закрытом окне
Пропускная способность вентиляционного 
устройства, м3/час.

- ••
до 25,2

••
до 25,2

•••
до 39,5

Теплосбережение 
Коэффициент сопротивления теплопередаче 
окна, R=м2С°/Вт. 

••
0,71

••
0,71

•••
0,9

•••
0,9

Звукоизоляция, дБ
Указана величина, на которую снижается 
уровень шума по сравнению с шумом на улице. 

••
32

••
32

••
32

••
32

Защита и безопасность
Защита от града и веток
Закаленное внешнее стекло.

Дополнительно
Фиксация створки
Встроенная задвижка для безопасной фиксации 
створки для мытья, проветривания и обслуживания.

Внутренний дизайн
Дизайн ручки, вентиляционного устройства, профиль 
древесины.

••
Стандартный

••
Стандартный

••
Улучшенный

•••
Сглаженные линии, 

европейский дизайн

Внешний дизайн
Линии накладок, видимые точки крепления.

•• 
Стандартный

•• 
Стандартный

•• 
Стандартный

••• 
Сглаженные линии
4 видимые точки 

крепления

Дистанционное управление
Возможность установки электрооборудования для 
управления окном.

-
••

Видимое
••

Видимое
••• 

Скрытое, 
бесшумное

Если стандартная продукция отсутствует на складе в Краснодаре срок поставки может составить до 4 недель. 
Наличие продукции на складе уточняйте на сайте www.velux.ru или в Отделе по работе с клиентами.

 В наличии на складе в Краснодаре    Срок поставки 3,5 недели     Срок поставки 5 недель

Мансардные окна Оклады

Комплект 
гидро- и 
теплоиз.  


Паро- 
изоляция  
 

Мансардные 

окна
Оклады

Паро- 
изоляция  
 

Базовое 


Стандарт 


Стандарт+ 


Базовое Стандарт
Стандарт+

 

Дизайн 


Дизайн


Код GRR 
1050

GZR 3050
 GZR 

3050В

GZR 3061
GZR 3061B

EWR 0000
EZR 0000

ESR 0000 BDX 
2000

BBX 
0000

GLL 1061
GLL 1061B

EDW 2000/
EDS 2000

BDX 
в комплекте

BBX 
0000

Размер
(шхв)

Площадь 
остекл., 

м2
Ручка снизу

Ручка сверху/
ручка снизу

Ручка сверху/
ручка снизу Профилир. Плоский

Размер
(шхв)

Ручка сверху/ 
ручка снизу

Профилир./
плоский

CR02 
55x78 см

0,22 - 15 500 18 600 7 750
7 350

5 950 5 800 2 350 CK02 
55x78 см

23 550/
-

14 050
12 100

2 350

CR04
55x98 см

0,29 15 650 17 800 21 350 7 950
7 550

6 100 5 800 2 350 CK04
55x98 см

27 050/
-

14 250
12 200

2 350

FR04
66x98 см

0,38 - 18 850 22 650 8 250
7 800

6 300 5 800 2 350 FK04
66x98 см

28 650/
-

14 550
12 450

2 350

FR06
66x118 см

0,48 17 350 19 700 23 650 8 900
8 450

6 800 5 800 2 350 FK06
66x118 см 29 900 15 250

13 000
2 350

MR04
78x98 см

0,47 17 350 19 700 23 650 8 900
8 450

6 800 5 800 2 350 MK04
78x98 см 29 900 15 250

13 000
2 350

MR06
78x118 см

0,59 18 450 20 950 25 150 9 350
8 900

7 150 5 800 2 350 MK06
78x118 см 31 850 15 750

13 400
2 350

MR08
78x140 см

0,73 20 100 22 850 27 400 9 900
9 400

7 600 5 800 2 350 MK08
78x140 см 34 700 16 350

13 850
2 350

MR10
78x160 см

0,85 - - 31 150 10 950
10 400

8 350 5 800 2 350 MK10
78x160 см 39 500 17 450

14 700
2 350

PR06
94x118 см

0,75 - 24 500 29 400 10 550
10 050

8 100 5 800 2 350 PK06
94x118 см

37 250/
-

17 050
14 400

2 350

PR08
94x140 см

0,92 -
26 200/

-
31 450 11 150

10 550
8 500 5 800 2 350 PK08

94x140 см 39 800 17 650
14 850

2 350

SR06
114x118 см

0,95 22 700 25 750 30 900 11 050
10 500

8 450 5 800 2 350 SK06
114x118 см

39 150/
-

17 550
14 800

2 350

SR08
114x140 см

1,16 -
28 700/

-
34 450 11 700

11 100
8 950 5 800 2 350 SK08

114x140 см
43 600/

-
18 250
15 350

2 350

 Элементы комплекта для мансардных окон Базовое, Стандарт и Стандарт+
 Элементы комплекта для мансардных окон Дизайн
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Тепло и комфорт

Мансардные окна Оклады

Пароизоляция 
 

Дизайн


Классика


Дизайн
Классика


Код модели 
окна GLU 0061

GLU 0061B GGU 0068
EDW 2000/
EDS 2000

BDX в комплекте

BBX 0000

Размер
(шхв)

Площадь 
остекл.,м2

Ручка сверху/ручка 
снизу

Ручка сверху Профилир./ плоский

CK02 
55x78 см

0,22
29 450/

-
44 550 14 050

12 100
2 350

CK04
55x98 см

0,29 - 47 450 14 250
12 200

2 350

FK04
66x98 см

0,38 - 52 750 14 550
12 450

2 350

FK06
66x118 см

0,48 37 400 55 100 15 250
13 000

2 350

MK04
78x98 см

0,47 37 400 53 900 15 250
13 000

2 350

MK06
78x118 см

0,59 39 800 58 600 15 750
13 400

2 350

MK08
78x140 см

0,73 43 400 62 700 16 350
13 850

2 350

MK10
78x160 см

0,85
49 350/

-
72 650 17 450

14 700
2 350

PK06
94x118 см

0,75 - 68 550 17 050
14 400

2 350

PK08
94x140 см

0,92 49 750 73 250 17 650
14 850

2 350

SK06
114x118 см

0,95 - 72 100 17 550
14 800

2 350

SK08
114x140 см

1,16
54 500/

-
80 300 18 250

15 350
2 350

Если стандартная продукция отсутствует на складе в Краснодаре, Калининграде или Екатеринбурге, срок поставки может составить до 4 недель. 
Наличие продукции на складе уточняйте на сайте www.velux.ru или в Отделе по работе с клиентами.

 В наличии на складе в Краснодаре    Срок поставки 3,5 недели  Срок поставки 5 недель 

Цены в рублях с учетом НДС действуют с 03 марта 2021 г.
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B1

B3

B2

EWR 0000 Для
профилированных 
кровельных материалов 
с высотой профиля до 
120 мм: натуральная 
черепица, металлоче-
репица, профнастил.

EZR 0000 Для
профилированных 
кровельных материалов 
с высотой профиля до 45 
мм: натуральная черепица, 
металлочерепица, 
профнастил. Для кровель 
с углом наклона 20-90°. 

Оклады для окон Базовое, Стандарт, Стандарт+

Оклады для окон моделей Дизайн, Классика

EDW 2000 Для профилиро-
ванных кровельных материалов 
с высотой профиля до 120 мм: 
натуральная черепица, метал-
лочерепица, профнастил.
BDX        входит в состав.B

EDW 2000  Для плоских
кровельных материалов толщиной 
до 16 мм (2х8 мм): металличе-
ские листы, гибкая черепица, 
плоская кровельная плитка. 
BDX         входит в состав.B

ESR 0000 Для
плоских кровельных 
материалов толщиной 
до 16 мм (2х8 мм): 
металлические листы, 
гибкая черепица, плоская 
кровельная плитка. 
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Размер GVT 0059

103
54x83 см 22 500

Размер VLT 1000

025
45х55 см 11 250

029
45х73 см 11 650

033
85х85 см 15 950

Размер GXL 3070
FK06 

66x118 53 000

MK04
78x98 53 000

Размер GTL 3070 GTU 0070
MK08
78x140 69 500 86 900

SK08
114x140 90 350 112 950

15°- 85°

EKW 0021 EKS 0021

Размеры

CK02
55x78 см 17 850 15 150

FK06
66x118 см 20 400 17 350

МK04
78x98 см 20 400 17 350

МKO6
78x118 см 21 500 18 250

МK08
78x140 см 22 800 19 350

МK10
78x160 см 25 150 21 350

PK08
94x140 см 25 600 21 700

SK06
114x118 см 25 350 21 550

SK08
114x140 см 26 850 22 800

Если стандартная продукция отсутствует на складе в Краснодаре, срок поставки может составить до 4 недель. 
Наличие продукции на складе уточняйте на сайте www.velux.ru или в Отделе по работе с клиентами.

 В наличии на складе в Краснодаре    Срок поставки 3,5 недели     Срок поставки 5 недель
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1086

Размер штор определяется по коду размера окна. Ищите информацию на шильдике (табличке с кодом) на створке окна.
* Если откосы уже установлены, пожалуйста, обращайтесь в Отдел по работе с клиентами для подбора размера москитной сетки.
Представлен ограниченный ассортимент продукции. Весь ассортимент смотрите в интернет-магазине VELUX  www.veluxshop.ru 
Если стандартная продукция отсутствует на складе в Краснодаре, срок поставки может составить до 4 недель. Наличие продукции на складе уточняйте на сайте www.velux.ru 
или в Отделе по работе с клиентами.

 В наличии на складе в Краснодаре    Срок поставки 3,5 недели  Срок поставки 5 недель Цены в рублях с учетом НДС действуют с 03 марта 2021 г.

Размеры RFL
Рулонная штора 

на направл.

1028

RHL
Рулонная штора 

на крючках

1028, 1086

DKL
Штора «Сиеста»

1025, 1085

DFD
Штора  «Дуо»

1085

ZIL
Москитная сетка*

8888

CK02/
CR02 6 400 3 150 6 400 8 300 9 500

CK04/
CR04 6 800 3 150 6 800 8 850 10 000

FK04/
FR04 7 400 3 700 7 400 9 600 11 400

FK06/
FR06 7 950 3 700 7 950 10 350 11 400

МK04/
МR04 7 700 4 100 7 700 10 050 11 400

МK06/
МR06 8 300 4 100 8 300 10 800 11 400

МK08/
МR08 8 900 4 100 8 900 11 550 12 850

МK10/
МR10 9 950 4 100 9 950 12 950 12 850

PK06/
PR06 9 150 4 850 9 150 11 850 12 850

PK08/
PR08 9 950 4 850 9 950 12 950 15 050

SK06/
SR06 10 400 5 350 10 400 13 500 13 950

SK08/
SR08 10 800 5 350 10 800 14 050 16 350

Размеры
MIV

Маркизет

4260

CR02 4 400

CR04 4 400

FR04 5 150

FR06 5 150

МR04 5 700

МR06 5 700

МR08 5 700

МR10 5 700

PR06 6 750

PR08 6 750

SR06 7 450

SR08 7 450

Размеры
MHL

Маркизет

5060

CK02 4 400

CK04 4 400

FK04 5 150

FK06 5 150

МK04 5 700

МK06 5 700

МK08 5 700

МK10 5 700

PK06 6 750

PK08 6 750

SK06 7 450

SK08 7 450

ZCZ 080K ZCT 200K ZCT 100 ZCZ 112 ZOZ 085 ZOZ 040 ZOZ 095

1 600 2 000 1 150 2 950 750 700 350

www.veluxshop.ru


https://www.velux.ru/pomoshch-i-konsultatsiya/predprodazha/nayti-ustanovshchika
https://www.velux.ru/pomoshch-i-konsultatsiya/predprodazha/nayti-ustanovshchika

